Polyéthylène Stockage enterré 10 000 à 75 000 L
Cuves de récupération
d’eau de pluie basiques
ECOBASE
DESCRIPTIF
 > Cuve en polyéthylène rotomoulée 100 % recyclable,
 >  Couvercle en polypropylène antidérapant, diamètre de passage 676 mm, fermeture par 1/4 de tour, vis de
verrouillage et joint anti-poussières et ruissellements, 1

lo
ri
s
Référence P L H E Stp Fe Dn X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
10 000 y ET10000B
1943
4364
2010 1830 1760 250 100 1232 770
435 2
15 000 y ET15000B 6265 620 3
20 000 y ET20000B 8166 805 4
Modèles renforcés :
10 000 y ETX10000B
1943
4364
2010 1830 1760 250 100 1232 770
515 2
15 000 y ETX15000B 6265 740 3
20 000 y ETX20000B 8166 965 4
Référence ETBN
Volume
C
o
lo
ri
s
Référence P L H E Stp Fe Dn X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
14 000 y ET14000BN
2448
3889
2515 2143 2093 422 200 1750 770
486 1
20 000 y ET20000BN 5204 668 2
Modèles renforcés :
14 000 y ETX14000BN
2448
3889
2515 2143 2093 422 200 1750 770
511 1
20 000 y ETX20000BN 5204 718 2
Volume
C
o
lo

2448
6369
2515 2143 2093 422 200 1750 770
793 2
30 000 y ET30000B 7534 917 2
35 000 y ET35000B 8654 1100 2
40 000 y ET40000B 9819 1221 2
45 000 y ET45000B 10984 1353 3
50 000 y ET50000B 12105 1524 2
55 000 y ET55000B 13270 1666 4
60 000 y ET60000B 14435 1790 4
65 000 y ET65000B 15555 1975 4
70 000 y ET70000B 16720 2096 4
75 000 y ET75000B 17885 2226 5
Modèles renforcés :
25 000 y ETX25000B
2448
6369
2515 2143 2093 422 200 1750 770
893 2
30 000 y ETX30000B 7534 1017 2
35 000 y ETX35000B 8654 1225 2
40 000 y ETX40000B 9819 1346 2
45 000 y ETX45000B 10984 1503 3
50 000 y ETX50000B 12105 1674 2
55 000 y ETX55000B 13270 1866 4
60 000 y ETX60000B 14435 1990 4
65 000 y ETX65000B 15555 2200 4
70 000 y ETX70000B 16720 2321 4
75 000 y ETX75000B 17885 2476 5
Les informations sont indiquées en litres, millimètres et kilogrammes.
Hauteur hors couvercle (+50mm).
R
É